
 
 
 

    

 

   IR.271.1.10.2020                                                                               Dąbrówka, 5.12.2021 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: IR.271.1.10.2020 

Nazwa zadania: Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie Gminy 

Dąbrówka 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 

2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie nr 1: 

W związku z ogłoszonym na stronie internetowej Gminy Dąbrówka przetargiem dotyczącym Budowy 

sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie Gminy Dąbrówka zwracamy się z prośbą o 

wyjaśnienie rozbieżności długości sieci pomiędzy opisem przyjętych rozwiązań technicznych gdzie 

podają Państwo że razem sieć rozdzielcza wynosi 5479,5 mb  

a w kosztorysach w ogólnej charakterystyce obiektu jest: 

- Małopole: 1895,5 mb 

- Wszebory, Trojany: 2700,00 mb   

- Kołaków, Ostrówek: 1694,5 mb 

co daje nam razem : 6559,5 mb 

  

Różnica wynosi 1080 mb.  

Prosimy o prawidłowe określenie sieci. 

 

Odpowiedź nr 1: 

 

Zamawiający informuje, że wykonując ustalenie ceny ofertowej należy korzystać z przedmiarów 

zamieszczonych przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania. Rozbieżności pomiędzy 

opisem przyjętych rozwiązań technicznych w dokumentacji projektowej a przedmiarami robót 

wynikają z wcześniej wykonanych robót budowlanych w części dokumentacji projektowej.  

Zgodnie z SIWZ kosztorysy należy złożyć wraz z ofertą, kosztorysy należy sporządzić na 

podstawie przedmiarów załączonych do SIWZ .  

 

Pytanie nr 2: 

W związku z punktem III 4 – zamawiający wymaga aby całość sieci wykonana była metodą 

przewiertu. Prosimy o określenie czy zamawiający dopuści do przewiertów rurę PE SDR 17. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Należy stosować rury PEHD SDR17 typ RC zgodnie z Projektem Budowlanym i STWIORB 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert 

 

  


